TerçaFeira, 18 de Julho de 2023  Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

DECRETO Nº 292, 15 DE JULHO DE 2023.

“Exonera, servidora ocupante de cargo de

Provimento em Comissão, na estrutura da

Secretaria de Saúde, do Município de Tanhaçu e

dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica a Srª ARLETE SILVA DORADO, portadora do CPF 074.524.715-63, exonerada,

a pedido, do cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DE FARMÁCIA

HOSPITALAR;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06

de julho de 2023, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, em 17 de julho de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
 Prefeito Municipal

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

TerçaFeira

18 de Julho de 2023

Edição nº 441

		2023-07-18T18:53:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO